Печатается в 2-х оригинальных экземплярах
на бланке заявителя, с указанием исходящего номера и даты
(для физических лиц допускается заполнять от руки с указанием даты)

На бланке заявителя
Руководителю
ГПКК «ЦРКК»
[bookmark: _GoBack]
660075, г. Красноярск,
ул. Северо-Енисейская, д. 33,
4 этаж, комната № 5

_____________________
_____________________

Заявление на согласование проекта

Прошу Вас согласовать проект: _________________________________,
                                                                                                                   (наименование, шифр, кем выполнен)
согласно выданным техническим условиям ____________________________,
                                                                                                                           (наименование организации, №, дата)
на объект: ________________________________________________________,
                                                                     (наименование объекта)
расположенному по адресу: _________________________________________.

Прилагаемые документы:
1. Оригинал проекта на бумажном носителе и на электронном носителе формата PDF.

Руководитель_________________ Ф. И. О. _______________________________
                                 (должность)                                            (подпись руководителя юридического лица)
        М.П.

или
_______________________________________                              _____________________________
(Фамилия Имя Отчество физического лица) 			           (подпись физического лица, дата)

Исполнитель: ________________________
Контактный телефон: ________________

Согласованный проект получу: лично, прошу направить почтой (необходимое подчеркнуть).